平成 29年 12月 28日

各 位

東京都千代田区平河町二丁目 7番 9号

ナブテスコオートモーティブ株式会社

代表取締役社長 小川 道雄

役員の異動に関するお知らせ

平成 29 年 11 月 30 日開催のナブテスコ株式会社取締役会におきまして、下記のとおり取締役の

異動について決議され、平成 30年 1月１日をもって就任いたしますのでお知らせいたします。

記

新任取締役

新役職 氏名 担当委嘱業務

ナブテスコ株式会社

理事

ナブテスコオートモーティブ株式会社

取締役副社長

いの うえ あたる

井 上  中
営業部長

以上

（本件に関するお問い合わせ）

ナブテスコオートモーティブ株式会社

企画管理部

TEL：03-5213-1190  FAX：03-5213-1193